[bookmark: _GoBack]（第１０号様式）
　（元号）　　年　　月　　日

　茨城県知事　　　　　　　殿

設置者名
所在地
代表者氏名

保育所の運営の方法に係る変更届

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で認可された（設置の届出を行った）保育所について，下記のとおり変更するので，児童福祉法施行規則第３７条第６（４）項により関係書類を添えて届け出ます。

記

１　保育所の名称及び所在地
　　名称
　　所在地

２　変更の内容

３　変更の理由

４　添付書類
　　事業の運営についての重要事項に関する規程（変更後）
　　上記変更を法人として審議したことがわかる資料（理事会議事録等）